
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

15.12.2020 № 270-п       р.п. Любинский 

 

Об организации и проведении публичных слушаний по  

утверждению внесенных изменений в проект Генерального плана  р.п. 

Любинский Любинского городского поселения  

Любинского муниципального района Омской области 

 

         В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капительного строительства, руководствуясь 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области,  Решением Совета Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области от 

29.12.2017 года № 65 «Об утверждении Генерального плана р.п. Любинский 

Любинского  городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области», Администрация Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1. Провести публичные слушания по рассмотрению внесения изменения в 

Генеральный план р.п. Любинский Любинского городского поселения 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района, 

расположенный на территории Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области . 

      2. Назначить на 15 января 2021 года в 14 часов в здании Администрации 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области, расположенного по адресу: Омская область, Любинский 

район, р.п. Любинский, ул. Октябрьская, 81, публичные слушания по вопросу: 

внесения изменений в Генеральный план р.п. Любинский Любинского 

городского поселения Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района. 

      3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний (приложение 1). 

 

 

 

 



 

 

      4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» не позднее трех дней со дня подписания настоящего 

постановления.  

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Любинского 

городского поселения                                                                В.В.Драняев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Любинского городского поселения 

от 15.12.2020 г. №  270-п 

 
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по 

рассмотрению и утверждению внесения изменений в проект планировки 

территории и проекта межевания территории под комплексную жилую 

застройку микрорайон «Западный» в р.п. Любинский, на территории 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области 

 

Комиссия в составе: 

 

Драняев Виталий Викторович  –             Глава Любинского городского 

поселения Любинского муниципального 

района Омской области 

    

Климович Ирина Валерьевна   –             Ведущий специалист Администрации 

Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района                                                                    

 

Подобед Екатерина Анатольевна  –        Инспектор по имущественным 

отношениям Администрации 

Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района                                                                    

 

 

Члены комиссии 

 

Гасс Андрей Яковлевич   –  Главный специалист Администрации                                                                                              

Любинского городского поселения Любинского 

 муниципального района 

 

Козорез Светлана Владимировна  –  Главный специалист Администрации                                                       

Любинского  городского поселения Любинского 

                                              муниципального района 

 

 


